ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 008/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 008/2024, Processo Administrativo nº 168/2024 finalizado
em, 26 de março de 2025, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A Execução de pavimentação
da Rodovia RN 221, trecho do Centro de São Miguel do Gostoso ao Reduto, mediante o regime de
empreitada por preço global, conforme especificações e demais elementos técnicos constantes no
Projeto Básico. Ficando adjudicada a seguinte proposta:

EMPRESA: RG SOLUCOES LTDA CNPJ: 33.073.477/0001-56, com o item n° 01 no valor de R$
1.719.000,00 (um milhão setecentos e dezenove mil reais) A autoridade municipal do órgão
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Federal 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão de Licitação no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado.

São Miguel do Gostoso/RN, 26 de março de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito Municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 26/03/2025 - Data Circulação: 27/03/2025
Código da Matéria: 20250326020058

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .